

Årsredovisning för

Ronalds Entreprenad AB

556745-0803

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-*02-28*.

Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gällivare, 2025- *03-22*

Ronald Karlsson
Styrelseledamot



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ronalds Entreprenad AB, 556745-0803, med säte i Gällvare får härmed avge årsredovisning för 2023-09-01 - 2024-08-31

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av maskiner, förvaltning av värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 88% och beror på att delar av den tidigare verksamheten upphört.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	59 994	506 927	476 801	3 797 121
Resultat efter finansiella poster	-92 450	-917 140	-431 124	24 232
Soliditet, %	37	30	64	49

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000		401 037	-375 971
Omföring av föreg års vinst			-375 971	375 971
Erhållna aktieägartillskott			86 000	
Årets resultat				-92 450
Vid årets slut	100 000		111 066	-92 450

Bolagets erhållna villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 286 000 kr (200 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	111 066
årets resultat	-92 450
Totalt	18 616
disponeras för	
balanseras i ny räkning	18 616
Summa	18 616

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		59 994	506 927
Övriga rörelseintäkter		-	53 838
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		59 994	560 765
Rörelsekostnader			
Direkta fordonskostnader		-11 339	-69 997
Handelsvaror		-	-115 000
Övriga externa kostnader		-96 232	-251 686
Personalkostnader		-17 882	-152 565
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-156 476	-159 211
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		-	-100 000
Övriga rörelsekostnader		-1 660	-3
Summa rörelsekostnader		-283 589	-848 462
Rörelseresultat		-223 595	-287 697
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag		140 000	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	7 760
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-	-600 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 860	-37 203
Summa finansiella poster		131 145	-629 443
Resultat efter finansiella poster		-92 450	-917 140
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	229 103
Förändring av överavskrivningar		-	377 909
Summa bokslutsdispositioner		-	607 012
Resultat före skatt		-92 450	-310 128
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-65 843
Årets resultat		-92 450	-375 971

2025040107343

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	1	60 562	218 698
Summa materiella anläggningstillgångar		60 562	218 698
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	2	125 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag	3	50 000	45 000
Andra långfristiga fordringar	4	-	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		175 000	70 000
Summa anläggningstillgångar		235 562	288 698
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		76 880	114 430
Övriga fordringar		5 458	1 532
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	7 212
Summa kortfristiga fordringar		82 338	123 174
Summa omsättningstillgångar		82 338	123 174
SUMMA TILLGÅNGAR		317 900	411 872

2025040107344

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		111 066	401 037
Årets resultat		-92 450	-375 971
Summa fritt eget kapital		18 616	25 066
Summa eget kapital		118 616	125 066
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		61 755	8 890
Övriga skulder		503	92 459
Summa långfristiga skulder		62 258	101 349
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 131	23 031
Skatteskulder		80 605	77 694
Övriga skulder		31 339	50 598
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 951	34 134
Summa kortfristiga skulder		137 026	185 457
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		317 900	411 872

2025040107345

Noter

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>år</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 1 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärde	1 658 477	1 658 477
Avgår årets försäljningar	-667 600	
Utgående anskaffningsvärde för inventarier	990 877	1 658 477
Avskrivningar enligt plan		
Ingående avskrivningar	-1 439 779	-1 280 568
Avgår ingående avskrivningar på sålda inventarier	665 940	
Årets avskrivning på kvarvarande inventarier	-156 476	-159 211
Utgående avskrivningar enligt plan på inventarier	-930 315	-1 439 779
Utgående redovisat värde för inventarier	60 562	218 698

Not 2 Andelar i intresseföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	225 000	225 000
-Tillkommande aktieägartillskott	103 000	
-Nedskrivning	-203 000	-200 000
Vid årets slut	125 000	25 000

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i intresseföretag

1) Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

<i>Intresseföretag/ org nr, säte</i>	<i>Antal andelar i % 1)</i>	<i>Andel i resultat</i>	<i>Redovisat värde</i>
Fastbr 559036-6356, Gällivare	50	50%	125 000

Not 3 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	645 000	645 000
-Reglerade fordringar	-35 000	
-Omvandlat aktieägartillskott	-103 000	
Vid årets slut	507 000	645 000
Akkumulerade nedskrivningar:		
-Vid årets början	-600 000	-200 000
-Under året återförda nedskrivningar	143 000	-400 000
Vid årets slut	-457 000	-600 000
Redovisat värde vid årets slut	50 000	45 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	200 000	200 000
	200 000	200 000
Akkumulerade nedskrivningar:		
-Vid årets början	-200 000	
-Under året återförda nedskrivningar		-200 000
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets slut noterat att aktiekapitalet är förbrukat och kommer därav skyndsamt upprätta en kontrollbalansräkning.

Övriga noter

Not 6 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Övriga ställda panter och dämed jämförliga säkerheter		
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

Underskrifter

Vindeln, 28/2 - 2025



Ronald Karlsson
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den 28/2 - 2025



Magnus Johansson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
